Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.        ПРОЕКТ[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________ № ________ -п
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации
Южского муниципального района от 15.10.2021 № 694-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Южского городского поселения»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального района от 15.10.2021 № 694-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Южского городского поселения» (далее - постановление) следующее изменение:

         1.1. Наименование главного администратора доходов бюджета Южского городского поселения – Управление Федеральной налоговой службы России по Ивановской области изложить в новой редакции:
«
	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Ивановской области

»
         2. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на официальном сайте Южского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального района                            В.И. Оврашко